
 

 

 

 

LIETUVOS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO AGENTŪRA 
 

Biudžetinė įstaiga, Žirmūnų g. 1B, LT- 09101 Vilnius, tel.  (8 5) 276 6578,   

el. p. info@linesa.lt, http://www.linesa.lt/ 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302848387. PVM mokėtojo kodas LT100007095119.  

Atsisk. sąsk. Nr. LT 457044060008071046,  AB SEB  bankas, kodas 70440 

   

Švietimo įstaigų, organizuojančių   2023-12-20    Nr.R6-168 

dalykines olimpiadas, vadovams 

 

DĖL LIETUVOS MOKINIŲ VOKIEČIŲ KALBOS OLIMPIADOS (11 kl./3 gimnaz. kl.) IR 

VOKIEČIŲ KALBOS KONKURSO (8 kl.)  RAJONO (MIESTO) ETAPO 

 

Informuojame, kad Lietuvos mokinių vokiečių kalbos olimpiados (11 kl./3 gimnaz. kl.) ir 

vokiečių kalbos konkurso (8 kl.) rajono (miesto) etapas vyks 2024 m. sausio 24 d. 10 val. Užduotys 

atsiųsime vieną dieną prieš olimpiadą, t.y. sausio 23 d. 11 val. Rašymo užduotis pradedama vykdyti 

10 val., A2 lygio užduočiai atlikti skirta 60 minučių, B1 ir B2 lygiams – 80 minučių. Kalbėjimo 

užduoties atlikimo pradžios laiką parenka savivaldybės olimpiados organizavimo komisija, užduotis 

atliekama 2-4 dalyvių grupėmis, trukmė 15 minučių - pirmosios kelios minutės skirtos 

perskaitymui, pasiruošimui. Projektinė dalis yra privaloma, 60 minučių skirta pasiruošimui ir 10 

minučių pristatymui. Prieš olimpiadą mokiniai turi užpildyti sutikimą dėl duomenų naudojimo.  

Jei matysite, kad užduočių ir rekomendacijų negaunate, esant interneto, serverio ar pan. 

trikdžiams, rašykite el. paštu vilma.maniusiene@linesa.lt arba skambinkite tel. 86 71 96 212.  

Remiantis Olimpiados sąlygomis, rajono (miesto) etapo kalbėjimo ir praktinio darbo 

užduotis vertina šio etapo organizavimo ir vertinimo komisijos.  

Olimpiados organizavimo savivaldybėje komisija, pati pasirenka, kokios formos olimpiados 

darbus perduoti agentūrai: t. y. gali būti elektroniniu paštu siunčiami skenuoti dalyvių netaisyti 

darbai (rekomenduojame kai darbų yra nedaug) arba paštu siunčiami darbų originalai. Šie darbai 

turi būti išsiunčiami per 5 darbo dienas Vilmai Maniušienei, Lietuvos neformaliojo švietimo 

agentūros renginių koordinatorei, adr. Žirmūnų g. 1B, Vilnius.  

Kalbėjimo ir praktinio darbo dalies rezultatai excel formatu (forma bus atsiųsta) elektroniniu 

paštu išsiunčiami per 5 darbo dienas.  

Į šalies etapą kviečiamų mokinių sąrašas ir registracijos nuoroda bus skelbiama tinklalapyje  

https://www.linesa.lt/vokieciu_k_/  iki 2024 m. vasario 27 d. 

Atkreipiame dėmesį, kad registruojant mokinius į šalis etapą, reikės nurodyti jų el. pašto 

adresą, mobilaus tel. numerį, taip pat mokytojo, rengusio mokinį olimpiadai, vardą ir pavardę, el. 

pašto adresą,  mob. tel. numerį bei mokytojo, lydinčio mokinį į olimpiadą, vardą ir pavardę, el. 

pašto adresą,  mob. tel. numerį.   

mailto:info@linesa.lt
http://www.linesa.lt/
mailto:vilma.maniusiene@linesa.lt
https://www.linesa.lt/vokieciu_k_/


 

Informuojame, kad šalies etapą numatoma rengti 2024 m. kovo 21-22 d., VGTU inžinerijos 

licėjuje, Vilniuje.  

 

Direktorius                                                                                            Valdas Jankauskas 

 

 

 

 

Vilma Maniušienė, el. p.  vilma.maniusiene@linesa.lt  

mailto:vilma.maniusiene@linesa.lt

